Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от   26.10.2022 г.  №  43
пгт. Шумячи

	О прекращении полномочий избирательной комиссии Шумячского городского поселения

В соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 11 ноября 2019 года № 133/914-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Шумячского городского поселения  на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», Устава Шумячского городского поселения,  Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии Шумячского городского поселения.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 30.01.2018 г.  №  3 «О назначении членов избирательной комиссии Шумячского городского поселения».
        3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области и в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Шумячский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает  в силу со дня принятия.
	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова